◆ נוכל לציין, בהקשר זה, את הוראת המעבר שנכללה בתיקון 132 לפקודה, שמכוחה ניתן היה לשכנע את פקיד השומה (להנחת דעתו), כי מחירו המקורי של נייר ערך, אשר נרכש מ"קרוב" או מ"בעל שליטה" בתקופה שבין 12.6.2002 לבין 31.12.2002 יכול להיות גבוה ממחיר הבורסה שלו, בתאריך הרלוונטי.

◆ תקדים נוסף נוכל למצוא בתקנות מס הכנסה (שיעור פחת למוניטין), התשס"ג-2003. בתקנות אלו הותר ניכוי פחת בשל מוניטין ששולם בעדם, בשיעור של 10% ממחיר המקורי (לגבי מוניטין שנרכשו

האיזון, מופיע הדיבור "הצדדים". אין חולק, כי המערערת איננה צד להסכם. ועוד, לא מוזכר בהסכם זה, כי החברות החדשות שיוקמו הם שישאו בחיוב תשלומי האיזון.

◆ בהסכם הפשרה הוקנה לכונסי הנכסים שיקול דעת בלעדי למכור את זכויותיהם של העוררים בדירה שרכשו על פי ההסכם מה- 1/1/95. המכירה נועדה לפירעון חובם של העוררים והיה אם תיוותר יתרה, היא תועבר לכיסוי חובם של העוררים לבנק. הדירה נמכרה במחיר של \$ 310,000, שלא הותיר יתרה כלשהיא על פי ההסכם הפשרה. סעיף 9 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח מכירה ורכישה תשכ"ג-1963) (להלן: "החוק") קובע, כי במכירת זכות במקרקעין יהא הרוכש חייב במס רכישת מקרקעין. הסכם מחייב לרכישת דירה מהווה מכירה על פי הגדרתה בסעיף 1 לחוק. יום המכירה הוא יום כריתת הסכם המכר.